
Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
1 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

N. 68 del 20/07/2022

OGGETTO: 

Provvedimenti in merito a scadenza proroga incarico direttore dell'EGAP Ticino e Lago 

Maggiore   

L’anno duemilaventidue, addì 20 del mese di Luglio, alle ore 18,00, presso la sede di Albano 

Vercellese, si è riunito in seduta pubblica straordinaria il Consiglio dell’Ente di gestione delle aree 

protette del Ticino e del Lago Maggiore, convocato con lettera prot. n° 2558 del 15/7/2022. 

Assume la Presidenza la Vice Presidente Avv. Erika Vallera, con l’intervento dei Signori: 

Composizione del Consiglio Presente Assente 

1. VALLERA Erika Vice Presidente X 

2. BINDI Andrea Consigliere X 

3. FERRATO Anna Maria Consigliere X 

4. FORTINA Riccardo Consigliere X 

5. LOCARNI Fabrizio Consigliere X 

6. MACCHIERALDO Giorgio Consigliere X 

7. SEITONE Paolo Consigliere X 

8. ZARATTINI Massimiliano Consigliere X 

Totale Presenze: 6 2 

Svolge il ruolo di Segretario Verbalizzante della seduta di cui al punto n. 9) dell’Ordine del Giorno 

relativo alla convocazione di cui sopra il Funzionario Amministrativo, Dott.ssa Monica Boccardo, 

all’uopo delegata con nota prot. n. 2597 del 19/07/2022. 

La Vice Presidente, riconosciuta la legalità della seduta, essendo presente la maggioranza dei 

Consiglieri in carica, introduce la trattazione dell'argomento indicato in oggetto, presentando al 

Consiglio la seguente proposta di deliberazione, ai sensi del comma 2, lettera a), dell’art. 14 della L.R. 

29/6/2009 n° 19 e s.m.i.. 

PARTI DI TESTO OSCURATE A TUTELA DELLA
RISERVATEZZA DEGLI INTERESSATI



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
2 

IL CONSIGLIO 

 
Vista la legge regionale 29 giugno 2009, n. 19 (Testo Unico sulla tutela delle aree naturali e 

della biodiversità), e s.m.i., con la quale la Regione Piemonte ha provveduto a riorganizzare il 

Sistema delle aree protette piemontesi; 

Visto quanto disposto dall’art. 16 della L.R. 28/7/2008 n° 23, in merito alle attribuzioni degli 

organi di direzione politico-amministrativa; 

Visto il Decreto n. 48 del 23/12/2019 con il quale si è affidato al Dott. Carlo Bider, Dirigente 

di ruolo dell’Ente, l’incarico di Direttore dell’Ente di gestione delle Aree Protette del Ticino e del 

lago Maggiore per un periodo di anni 2 a decorrere dal 24.12.2019, fatte salve le eventuali 

valutazioni ai sensi di legge da parte del nuovo Consiglio dell’Ente; 

Vista la Deliberazione di Consiglio n. 3 del 12/2/2020 con la quale è stato ratificato il decreto 

n. 48 del 23/12/2019 avente all’oggetto “Attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Ente al 

Dirigente Dott. Carlo Bider”; 

Vista la deliberazione di Consiglio n. 65 del 22/12/2021 avente all’oggetto “Art. 15 comma 6 

e art. 20 comma 2 della L.R. 19/2009 e s.m.i.: attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Ente” con 

la quale è stato deciso di prorogare l’incarico, in scadenza al 23 dicembre 2021, al Direttore 

dell’Ente di Gestione delle Aree Protette del Ticino e del Lago Maggiore Dott. Carlo Bider per 

giorni 45 con scadenza pertanto al giorno 6/02/2022; 

Preso atto che nel corso della seduta di Consiglio del 2/2/2022 la votazione non ha raggiunto la 

maggioranza assoluta dei presenti e pertanto il Consiglio non ha deliberato il conferimento dell'incarico 

di Direttore; 

Visto il Decreto Presidenziale n. 2 del 5/2/2022 avente all’oggetto “Proroga dell'incarico di 

Direttore dell'Ente al Dott. Carlo Bider” con il quale si è disposto di procedere ad una proroga di mesi 

tre dell’incarico di Direttore dell’Ente al Dott. Carlo Bider a decorrere dal giorno 7/2/2022 con scadenza 

al giorno 7/05/2022, per garantire continuità all’azione amministrativa dell’Ente ed evitare la 

sospensione dell'azione di coordinamento e direzione dell'Ente, ratificato con Delibera di Consiglio n. 

14 del 28/2/2022; 

Preso atto che la seduta straordinaria convocata per il giorno 6/05/2022, avente al primo punto 

dell'ordine del giorno “Provvedimenti in merito al contratto del direttore in scadenza al 07.05.2022,  
non ha raggiunto il numero legale necessario per la validità della seduta e pertanto con Decreto 

Presidenziale n° 9 del 6/5/2022 si è disposto di procedere ad una proroga di giorni 60 dell’incarico di 

Direttore dell’Ente al Dott. Carlo Bider con scadenza al 6/07/2022, ratificato con Delibera di Consiglio 

n. 41 del 10/6/2022; 

Preso atto che la seduta convocata per il giorno 4/07/2022, avente al punto 7 del relativo ordine 

del giorno “Provvedimenti in merito a scadenza proroga incarico direttore dell’EGAP Ticino e Lago 

Maggiore”, non ha raggiunto il numero legale per la validità della stessa ai sensi dell’art 10 comma 1 

dello Statuto dell’Ente; 

Richiamato il Decreto Presidenziale n. 19 del 5/7/2022 avente all’oggetto “Proroga 

dell’incarico di Direttore dell’Ente al Dr. Carlo Bider”; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio n. 67 del 20/7/2022 avente all’oggetto “Ratifica 

Decreto Presidenziale n. 19 del 5/7/2022 Proroga dell’incarico di Direttore dell’Ente al Dr. Carlo 

Bider”; 

Dato atto che con la suddetta deliberazione consiliare si è ratificato e prorogato l’incarico di 

Direttore dell’Ente al Dott. Carlo Bider fino al 19/9/2022; 

Richiamato l'art. 15 comma 6 lett. i) della L.R. 19/2009 e s.m.i. il quale prevede fra le 

funzioni del Consiglio che “attribuisce l'incarico di direttore dell'ente e gli altri incarichi 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
3 

dirigenziali”;   

Richiamato l’art. 20 comma 2 della L.R. 19/2009 e s.m.i. il quale prevede che “l'incarico di 

direttore dell'ente di gestione è attribuito a tempo determinato, per una durata non superiore a 

cinque anni e non inferiore a due, rinnovabile, ad un dirigente di ruolo dell'ente ovvero, in caso di 

inidoneità di questi ad assumere l'incarico o per gli enti privi di un dirigente in servizio, a persona 

esterna all'amministrazione dell'ente in possesso dei requisiti di cui al comma 3, con contratto di 

lavoro di diritto privato”; 

Viene aperta la discussione sul punto all'ordine del giorno e, preso atto che l'unico dirigente 

attualmente in servizio è il dr. Bider, la Vicepresidente precisa che la proposta in votazione è di 

attribuire l'incarico di Direttore al dr. Bider a tempo determinato per il minimo previsto dalla 

normativa e precisamente anni due successivamente alla scadenza del periodo di proroga previsto 

dalla Delibera nr. 67 del 20/7/2022 avente all’oggetto “Ratifica Decreto Presidenziale n. 19 del 

5/7/2022; 

Dopo dibattito fra i consiglieri volto a precisare tempi ed aspetti tecnici del conferimento o del 

non conferimento dell'incarico; 

Rilevato che la Vicepresidente invita i consiglieri ad inviare le proprie motivazioni in forma 

scritta per agevolarne la corretta verbalizzazione, soprattutto laddove le stesse siano complesse ed 

ampie, si rilevano i seguenti interventi dei consiglieri in merito alla proposta di conferimento di 

incarico di Direttore dell’Ente al Dott. Carlo Bider: 

- La consigliera Ferrato dichiara di essere contraria al conferimento dell’incarico  

 

; 

- Il consigliere Locarni è contrario al conferimento per le motivazioni già espresse nella 

seduta del 2/2/2022 e per le ulteriori integrazioni che trasmette per essere integralmente 

verbalizzate; 

Su richiesta degli interessati si riportano integralmente le seguenti dichiarazioni di voto: 

1) consigliere Ferrato Annamaria 

 

 

 

 

 

 

    

     

     

 

 

   

 

     

   

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
4 

 

   

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Piano dei Fabbisogni 

 

     

 

    

 

 

 

 

    

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
5 

 

 

 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
6 

 

 

   

   

 

 

 
 

 

 

     

    

 

            

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     

 

 

   

 

 

 

   

 

 

   

 

Mansioni : 

 

 

 

   

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
7 

 

   

 

 

 

 

  

 

Obiettivi  2021 del Direttore 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

   

           

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

Approvazione Consuntivo 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
8 

  

    

 

 

 

 

 

 

   

   

 

Verbali di consiglio 

 

    

 

 

 

 

Conclusioni 

 

 

 

 

 

2) Consigliere Locarni Fabrizio: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
9 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

   

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
18 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Vicepresidente Vallera Erika: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
21 

  

 

 

 

 

 

   

  

 

 

,  

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
23 

 

 

 

  

 

           

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

3)  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5)  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
24 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
26 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Consigliere Fortina Riccardo: 

 

 

 

 

 

 

Chiusa la discussione, la Vicepresidente mette in votazione la proposta di attribuzione 

dell'incarico di Direttore al dr. Bider a tempo determinato per anni due successivamente alla 

scadenza del periodo di proroga stabilito con la Delibera nr. 67 del 20/7/2022 e la votazione riporta 

il seguente esito: 

– favorevoli n. 0 voti su sei votanti, 

Alle ore 20.06, durante le operazioni di voto, il consigliere Seitone abbandona l’aula. Considerato il 

permanere del numero legale si procede con la votazione. 

– favorevoli n. 0 voti su cinque votanti; 

– astenuti voti n. 1 (Zarattini) che dichiara “  

”, 

– contrari voti n. 4 (Ferrato, Fortina, Locarni e Vallera). 

 

Vista la L.r. 19/2009 e s.m.i.; 

Visto il D. lgs. n. 165/2001; 

Vista la L.R. 23 giugno 2008, n. 23 e s.m.i; 

 

DELIBERA 

 
 

1) Per le motivazioni  espresse in premessa di non conferire l'incarico di Direttore 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente G. A. P. Ticino e Lago Maggiore.  Responsabile Procedimento: Boccardo 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
31 

dell'Ente di gestione delle Aree Protette del Ticino e del Lago Maggiore al Dott. Carlo Bider. 

 

 

Con successiva votazione resa nei modi di legge, che ha avuto il seguente risultato: 

Votanti cinque: 

Favorevoli n. 4 (Ferrato, Fortina, Locarni e Vallera), 

Astenuti voti n. 1 (Zarattini), 

Contrari voti n. 0 voti. 

 

DELIBERA 
 

 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

   

 

Il Segretario Verbalizzante    La Vice Presidente 

        Firmato digitalmente     Firmato digitalmente 

                Dr.ssa Monica Boccardo     Avv. Erika Vallera 

 
 

 




